
 

Ministerul Educaţiei 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Institutul de Organizare a Studiilor Doctorale şi Postdoctorale 

 

  
Bd. Victoriei, Nr. 10  
550024 Sibiu, România 
doctorate.ulbsibiu.ro 
 

Tel.: +40 269 23.62.07., int. 110 
Fax: +40 269 23.62.07 

E-mail: dep.doctorate@ulbsibiu.ro  

 

 
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 5 din 1.04.2022 

 

 

Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității „Lucian Blaga” din Sibiu, 

Având în vedere prevederile  art. 3-8 din Regulamentul de organizare și funcționare a studiilor universitare de 

doctorat în Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu, coroborat cu Regulamentul Consiliului pentru Studiile 

Universitare de Doctorat, 

În temeiul prevederilor Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, ale 

H.G. 681/2011 – Codul studiilor universitare de doctorat, cu modificările și completările ulterioare, 

Conform Procedurii operaționale privind organizarea și desfășurarea procesului de obținere a atestatului de 

abilitare în cadrul U.L.B.S., aprobată în Ședința Senatului din 30 martie 2017, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Membrii CSUD aprobă componența comisiei de specialitate privind evaluarea tezei de abilitare depusă 

de domnul Conf. univ. dr. Florin Stoica, în domeniul Cibernetică și statistică, după cum urmează:  

1. Președinte: Prof. univ. dr. Claudiu Herțeliu - Academia de studii Economice București 

2. Membru: Prof. univ. dr. Mihai Roman – Academia de Studii Economice București 

3. Membru: Prof. univ. dr. Mihaela Herciu – Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

4. Membru supleant: Prof. univ. dr. Claudiu Brândaș – Universitatea de Vest din Timișoara 

5. Membru supleant: Conf. univ. dr. Marian Cristescu – Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

Art. 2. Membrii CSUD aprobă componența comisiei de specialitate privind evaluarea tezei de abilitare depusă 

de domnul Conf. univ. dr. Vasile Radu Brătian, în domeniul Finanțe, după cum urmează:  

1. Președinte: Prof. univ. dr. Oana Lobonț – Universitatea de Vest din Timișoara 

2. Membru: Prof. univ. dr. Nicoleta Moldovan – Universitatea de Vest din Timișoara 

3.  Membru: Prof. univ. dr. Alexandra Horobeț – Academia de Studii Economice București 

4. Membru supleant: Prof. univ. dr. Claudiu Herțeliu – Academia de Studii Economice București 

5. Membru supleant: Prof. univ. dr. Gheorghe Hurduzeu – Academia de Studii Economice București 




